
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на ден 06.06.2013 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Синадиновска Марија 6967 6 (шест) 
Миланов Цеко 7011 6 (шест) 
 
 
  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 
 


